
 

 

WA.263.14.2019.AZ                             Warszawa, dnia 01 marca 2019 r. 

  

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

 art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986) zwanej dalej „ustawą”, na dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją 

wydarzenia rocznego Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020 w dniu 30 

kwietnia 2019 r.  i 1 maja 2019 r. 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmiana treści SIWZ 

 

Działając na podstawie rozdz. IX ust. 12 SIWZ Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy: 

Pytanie 1: 

Proszę o doprecyzowanie ile pokoi ma założyć wykonawca w Rezerwacji blokowej? 

Odpowiedź 1:  

Rezerwacja blokowa obejmuje 20 pokoi dla 20 osób. Każdy pokój jedno- lub dwuosobowy do 

wykorzystania przez jedną osobę. 

Pytanie 2: 
W pkt 4 usługa promocyjna przy emisji ogłoszeń 3-45 sekundowych w TV. Zamawiający wymaga aby 

emisja była w 5 rozgłośniach radiowych-proszę o doprecyzowanie. 

Odpowiedź 2:  

W pkt. 4 OPZ emisja ogłoszeń w telewizji dotyczy ogłoszeń na antenie stacji telewizyjnych. Wskazane 

rozgłośnie radiowe są omyłką pisarską. 

Pytanie 3: 
Jakiej wielkości ma być namiot cateringowy? Czy ma słuzyc tylko do wydawania posiłków czy tez ma 

być tam miejsce dla gości z ławami i stołami? 

Odpowiedź 3:  

Namiot cateringowy ma służyć tylko do przygotowania i wydawania posiłków. Wielkość namiotu musi 

zapewnić sprawną obsługę tylko w tym zakresie. Natomiast miejsce z ławami i stołami zostanie 

zorganizowane przez stronę niemiecką. 

Pytanie 4: 
Do czego będą wykorzystane agregaty prądotwórcze w Porajowie? Jakiej mają być mocy? 

Odpowiedź 4:  

Agregaty prądotwórcze mają być wykorzystane do świadczenia usług cateringowych i 

gastronomicznych. Wykonawca we własnym zakresie powinien oszacować ich moc oraz wielkość tak, 

by możliwe było zapewnienie obsługi cateringowej i gastronomicznej w bezawaryjny sposób. 

Pytanie 5: 
Czy wykonawca ma zapewnić toalety przenośne w trakcie wydarzenia czy też zostaną zapewnione 

przez stronę czeską? 

Odpowiedź 5:  

Toalety przenośne będą zapewnione przez stronę czeską. Niniejsze zamówienie nie obejmuje 

zapewniania toalet przenośnych. 

Pytanie 6: 
W jakim celu zamawiający wymaga dostępu do wody? Czy tylko n potrzeby cateringu? 

Odpowiedź 6:  

Dostęp do wody jest potrzebny tylko w celu świadczenia usług cateringowych i gastronomicznych 

Pytanie 7: 

Prosiłbym o informację co jest zakresem zadań wykonawcy dnia 30.04.2019 r. w teatrze im. Gerharda 

Hauptmana w Zittau ponieważ w opz znajduje się się tylko program wydarzenia 

Odpowiedź 7: 

W dniu 30.04.2019 w Teatrze Gerharta Hauptmanna w Zittau do zadań wykonawcy należy nakręcenie 

materiału filmowego, obsługa fotograficzna wydarzenia oraz dostawa gotowych identyfikatorów ze 



 

 

smyczami (pkt. 3 OPZ), a także dostawa w dniu poprzedzającym wydarzenie etui na karty kredytowe z 

ochroną rfid i pinsy metalowe 3D. 

Pytanie 8: 

Czy wykonawca powinien zapewnić podczas pikniku na terenie trój styku stoły oraz ławy dla 

uczestników na potrzeby konsumpcji ponieważ nie jest to uwzględnione w opz 

Odpowiedź 8: 

Nie.  Za ten element imprezy odpowiedzialna jest strona niemiecka 

Pytanie 9: 

Czy na terenie trój styku zapewnione 3 food trucki serwują bezpłatnie usługę cateringową tylko 

dla zamawiającego 

Odpowiedź 9: 

Tak, food trucki serwują bezpłatnie jedzenie jedynie dla Zamawiającego – łącznie 75 porcji tj. po 25 

porcji z każdego food trucka. Natomiast wszelkie dodatkowe porcje, których ilość będzie przekraczać 

powyższy zakres będą wydawane osobom zainteresowanym odpłatnie. 

Pytanie 10: 

Czy zadaszenie jest już zapewnione przez Centrum Rekreacyjno-Turystyczne czy wykonawca 

powinien we własnym zakresie zapewnic zadaszenie wraz ze stołami i ławami dla uczestników 

rajdu 

Odpowiedź 10: 

Centrum Rekreacyjno-Turystyczne dysponuje zadaszeniem oraz  ławami i stołami. 

Pytanie 11: 

Jak zamawiający interpretuje posiadanie kwalifikacji uprawnienia instruktora jazdy rowerowej? 

Czy wystarczy że będzie to osoba posiadająca kartę rowerową? 

Odpowiedź 11: 

Instruktor Jazdy Rowerowej musi posiadać zaświadczenie i certyfikat ukończenia kursu  Instruktora 

Turystyki Kwalifikowanej o specjalności Turystyka Rowerowa oraz posiadać ważną legitymację 

Instruktora Turystyki Kwalifikowanej o specjalności Turystyka Rowerowa. 

Pytanie 12: 

Jakiej minimalnej pojemności wykonawca powinien zapewnić pojemniki? 

Odpowiedź 12: 

Rozmiar pojemników na odpady – ok.  100-140 litrów. 

Pytanie 13: 

Jakiej minimalnej mocy wykonawca musi zapewnić agregaty prądotwórcze oraz w jakich celach będą 

one wykorzystywane? 

Odpowiedź 13: 

Agregaty prądotwórcze mają być wykorzystane do świadczenia usług cateringowych i 

gastronomicznych. Wykonawca we własnym zakresie powinien oszacować ich moc oraz wielkość tak, 

by możliwe było zapewnienie obsługi cateringowej i gastronomicznej w bezawaryjny sposób. 

Pytanie 14: 

Czy Zamawiający dopuszcza namioty wraz  z wygrodzeniami do których będzie można przypiąć 

rowery? 

Odpowiedź 14: 

Tak, Zamawiający dopuszcza namioty lub jeden namiot z wygrodzeniami. Z zastrzeżeniem, że ma być 

zapewniona możliwość przypięcia każdego roweru. 

Pytanie 15: 

Czy w opisie emisji ogłoszeń nie pojawił się błąd gdzie powinien być zapis że Wykonawca zapewni co 

najmniej 5 stacji telewizyjnych w podanych miastach? Czy mogą to być staje lokalne? 

Odpowiedź 15: 

W pkt. 4 OPZ emisja ogłoszeń w telewizji dotyczy ogłoszeń na antenie stacji telewizyjnych. Rozgłośnie 

radiowe są omyłką pisarską. Tak, mogą to być stacje lokalne. 

Pytanie 16: 

Czy do zadań wykonawcy w pierwszym dniu wydarzenia należy zebranie materiału filmowego z 

uroczystości czy ma dodatkowe zadania? 

Odpowiedź 16: 

patrz odpowiedź nr 7 

Pytanie 17: 



 

 

Wykonawca zapewni transport 3 pojazdami dostosowanymi do przewozu min. 10 rowerów przez każdy 

pojazd w trakcie trwania wydarzenia w 2. Dniu. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapewnienia 

dużych busów do których zostaną powkładane rowery oraz przewiezione we wskazane lokalizacje? 

Odpowiedź 17: 

Tak. Z zastrzeżeniem, że każdy bus ma pomieścić min. 10 rowerów 

Pytanie 18: 

Według informacji uzyskanych z ogólnodostępnych źródeł nie ma 5 osobnych rozgłośni radiowych dla 

poszczególnych miast wskazanych w opz. Czy zatem zamawiający dopuszcza emisję spotów radiowych 

w jednym radio, które swoim zasięgiem obejmuje 5 wskazanych w opz miast? 

Odpowiedź 18: 

Zamawiający dopuszcza emisję spotów w co najmniej 5 lokalnych lub regionalnych rozgłośniach 

radiowych o zasięgu obejmującym  miasta: Jelenia Góra, Zgorzelec, Bogatynia, Bolesławiec, Lubań Śl. 

Pytanie 19: 

Z uwagi na brak dostępności food trucków w określonym zakresie gastronomicznym proszę o 

informację, czy zamawiający dopuszcza zapewnienie tylko food trucka z frytkami, hamburgerami, kawa 

i wodą? 

Odpowiedź 19: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w tym zakresie. 

 

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ w zakresie terminu składania ofert tj. przedłuża 

termin składania ofert do dnia 11 marca do godz. 09:00. 

 

W związku z tym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ: 

1. Rozdział XII ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 

wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie do 

dnia 11.03.2019 r., do godziny 09:00.” 

 

2. Rozdział XIV ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu składania ofert tj. w dniu 11.03.2019 r. o godz. 11:00  

w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.” 
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